

CONVOCATORIA

PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO

La Presidenta del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco, con fundamento en el artículo 28.2 de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco, convoca a los integrantes de ese Órgano de Gobierno a la Primera Sesión Ordinaria a realizarse el lunes 27 de enero de 2019, a las 14:00 horas en las instalaciones de la Auditoría Superior del Estado de Jalisco, ubicadas en Av. Niños Héroes No. 2409, Col. Moderna, C.P. 44190, Guadalajara, Jalisco.

La Sesión se llevará conforme al siguiente Orden del Día:

- 1. Registro de asistencia y en su caso, declaratoria de quórum
- 2. Lectura, y en su caso, aprobación del Orden del Día
- 3. Lectura, y en su caso, aprobación y firma del Acta de la Sesión celebrada el 25 de noviembre del 2019
- 4. Presentación para conocimiento del Seguimiento de Acuerdos
- 5. Presentación, y en su caso, aprobación del Informe de Actividades Octubre-Diciembre 2019 de la Secretaría Ejecutiva
- 6. Presentación para conocimiento de la conclusión del ejercicio presupuestario 2019
- 7. Propuesta, y en su caso, aprobación del Proyecto de Presupuesto de Egresos y plantilla del personal de la Secretaría Ejecutiva para el ejercicio fiscal 2020
- 8. Propuesta, y en su caso, aprobación del Programa de Trabajo 2020 de la Secretaría Ejecutiva
- Propuesta, y en su caso, aprobación de los Perfiles Profesionales de Puesto de Jefe de Formación Continua y Jefe de Diseño y Producción Audiovisual
- 10. Asuntos generales
- 11. Acuerdos

12. Clausura de la Sesión

Dra. Lucía Almaraz Cazarez

Presidenta del Órgano de Gobierno

de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco

Guadalajara, Jalisco, 20 de enero de 2020.